



Debesmanna 2016

Frankfurtes Latviešu biedrība
un
sieviešu koris "Silava"
ielūdz:

LATVIEŠU KULTŪRAS SVĒTKI "DEBESMANNA" AR RADOŠAJĀM DARBĻĪCĀM, KONCERTU UN BALLI 2016. GADA 9. UN 10. JŪLIJĀ FRANKFURTĒ

Stadthalle Bergen
Schelmenburgplatz 2/Gangstraße 5
60388 Frankfurt am Main

Mēs, Frankfurtē dzīvojošie latvieši, aicinām visus Frankfurtes tuvākus un nedaudz tālākus kaimiņus uz Latviešu kultūras svētkiem "Debesmanna"! Kopīgi dziedāsim, dancosim, mācīsimies, piedzīvosim kārtīgu balli ar jautru latviešu dzīvo mūziku un iepazīsim tuvāk viens otru!

Radošās darbnīcas, 12:00-17:00

Mācīsimies latviešu tautas deju soļus, iepazīsim un spēlēsim kokli vai kādu netradicionālu mūzikas instrumentu, adīsim latviskos maucīšus un ne tikai! Šīs darbnīcas paredzētas visiem un īpaši gaidīsim arī bērnus. Radošo darbnīcu sarakstu atradīsiet laicīgi mūsu mājas lapā www.frankfurteslatviesi.lv, kā arī facebook lapā "Debesmanna 2016".


Koncerts, 19:00



Tāpat kā katram no mums ir sava mīļākā debesmanna, tā katram arī kāda deja vai dziesma ir vismīļākā un padodas īpaši labi. To vismīļāko jums arī rādīsim. Kopā ar mums būs Luksemburgas folkloras kopa "Dzērves" un bērnu folkloras kopa "Mazās dzērves", jautkais koris Nīderlandē "Ziemeļjūra" un bērnu folkloras kopa "Stārķīši", Štutgartes latviešu deju kopa "Trejdeksnītis" un Frankfurtes dejojāji!

Balle, no 21:30

Pēc koncerta ballēsim uz nebēdu — būs dzīvā mūzika no Latvijas — grupa "Buččča" — Artūrs, Linda un Emīls Manguļi ar draugiem. Kopā izdziedāsim un izdejosim mums mīļas un tuvas dziesmas un vienkārši atpūsimies jaukā un jautrā kompānijā.

10. jūlijs. Kultūras svētku noslēguma brokastis un dievkalpojums, no 10:30, Emmaus baznīcā, Alt-Eschersheim 22, 60433 Frankfurt am Main

 Svētku noslēguma brokastis no 10:30

-  Plkst. 12:00 dievkalpojums - īpaši latviešu kultūras svētkiem - kopā ar mācītāju Rinaldu Gulbi, vijolnieci Lauru Zariņu un dziedošiem draugiem no tuvienas un tālienes.
-  Arī svētku izskaņā kas īpašs: "Mazais ziniņš izzina baznīcu" - kopā ar mazākajiem un ne tik maziem dalībniekiem plkst. 13:00 dosimies kopīgā ekskursijā pa Emmaus baznīcu. Kopīgi ieskaīsimies baznīcas noslēpumainajā pasaulē, it īpaši vietās, kuras ikdienā paliek noslēptas un maz zināmas.

Pēc dievkalpojuma visi aicināti uz kafiju kopā ar visiem zināmām dziesmām Lāsmas Standop pavadījumā.



Sabiedrības integrācijas fonds



Frankfurtes latviešu sieviešu koris - Latvischer Frauenchor Frankfurt

Mūsu kultūras svētkus finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.